
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO CONTRATO 075/2020PROCESSO ADMINISTRATIVO 058/2020ADESÃO Nº 012/2020CONTRATO Nº
075/2020A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL
SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 075/2020
PARA O SEGUINTE OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
CLÍNICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT.Valor Global de R$ 237.000,00(duzentos e triste e sete mil reais)DOTAÇÃO ORÇAMENTARIASecretaria
Municipal de SaúdeDotação: 0.301.0020.2045,Natureza de despesa: 33.90.39.00.00,Fonte: 0102; 0146; 0142.Dotação:
10.302.0021.2051,Natureza de despesa: 33.90.39.00.00,Fonte: 0102; 0146; 0142.Dotação: 10.302.0021.2052,Natureza de
despesa: 33.90.39.00.00,Fonte: 0102; 0146; 0142.CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT.CONTRATADA:KLOCK LARA DIAGNÓSTICO EIRELI,inscrito (a) no CNPJ sob o nº 31.589.808/0001-
80.DATA DE ASSINATURA:05/11/2020.DATA DE VIGÊNCIA:12(doze) meses.Santo Antônio de Leverger-MT, 05 de
novembro de 2020.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7aaede24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:26:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




